

総括表

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費・					155,816,832	
間接工事費・	$16,540,788 + 35,971,035$				52,511,823	
共通仮設費（計）	$3,378,200 + 12,231,621 + 930,967$				16,540,788	
共通仮設費（積上）					3,378,200	
共通仮設費（率）	$155,816,832 \times 7.85\% \cdot ((6.12\% + 1.5\%) \times 1.03)$				12,231,621	
現場環境改善費・	$155,161,190 \times 0.60\%$				930,967	
現場管理費・	$172,357,620 \times 20.87\% \cdot ((19.07\% + 1.00\%) \times 1.04)$				35,971,035	
工事原価・	$155,816,832 + 52,511,823$				208,328,655	
一般管理費等・	$208,328,655 \times 15.51\% \cdot (15.51\% \times 1.00) - 3,760$				32,308,014	
契約保証費・	$208,328,655 \times 0.04\%$				83,331	
工事価格	$208,328,655 + 32,308,014 + 83,331$				240,720,000	
消費税等相当額・	$240,720,000 \times 10.00\%$				24,072,000	
請負工事費・	$240,720,000 + 24,072,000$				264,792,000	

積算内訳表

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					155,816,832	
基本施設舗装					110,152,882	
舗装撤去工					1,756,768	
舗装取壊し工					86,588	
舗装版切断					86,588	
1 舗装版切断	As版、t=15cm以下(夜間)	m	119.00	705	83,895	
2 舗装版切断	As版、t=30cmを超え40cm以下(夜間)	m	1.00	2,693	2,693	
路面切削工					1,670,180	
路面切削(空港)					1,014,985	
3 路面切削(誘導路本体部)	As版、t=3.9cm(夜間)	m ²	664.00	488.40	324,297	
4 路面切削(誘導路本体部)	As版、t=32cm(夜間)	m ²	31.00	797.40	24,719	
5 路面切削(誘導路ショルダー部)	As版、t=5cm(夜間)	m ²	790.00	488.40	385,836	
6 路面切削(誘導路ショルダー部)	As版、t=9.9cm(夜間)	m ²	91.00	797.40	72,563	
7 路面切削(保安道路部)	As版、t=5cm(夜間)	m ²	425.00	488.40	207,570	
殺運搬処理					93,687	
8 殺運搬処理	施工場所～仮置場所 L=2.7km(夜間)	m ³	101.00	927.60	93,687	

積算内訳表

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
整地					14,816	
9 整地	(夜間)	m ³	101.00	146.7	14,816	
廃材積込					21,492	
10 As殻積込	(昼間)	m ³	101.00	212.8	21,492	
廃材運搬					223,210	
11 殻運搬処理	仮置場所～処分場 L=12.6km (昼間)	m ³	101.00	2,210	223,210	
殻処分					301,990	
12 処分費(t)	As殻 (昼間)	t	232.30	1,300.00	301,990	
撤去工					592,477	
路盤撤去工					592,477	
路盤撤去工					127,856	
13 路盤撤去(誘導路本体部)	RC-40 (夜間)	m ³	11.00	379.4	4,173	
14 路盤撤去(誘導路ショール部)	粒度調整碎石 (夜間)	m ³	140.00	379.4	53,116	
15 路盤撤去(誘導路ショール部)	RC-40 (夜間)	m ³	151.00	379.4	57,289	
16 路盤撤去(保安道路部)	RC-40 (夜間)	m ³	21.00	379.4	7,967	
17 路盤撤去(保安道路部)	粒度調整碎石 (夜間)	m ³	14.00	379.4	5,311	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
路盤材運搬					415,184	
18 路盤材運搬	施工場所～仮置場所 L=4.2km (夜間)	m ³	337.00	1,232	415,184	
整地					49,437	
19 整地	(夜間)	m ³	337.00	146.7	49,437	
空港舗装工					107,529,500	
アスファルト舗装工					104,349,171	
プライムコート(アスファルト舗装工)					934,694	
20 プライムコート(アスファルト舗装工)	PK-3 (夜間)	m ²	9,696.00	96.40	934,694	
タックコート					1,199,859	
21 タックコート(新規舗装面)	PKM-T-Q (夜間)	m ²	18,852.00	59.48	1,121,316	
22 タックコート(切削面・既設舗装面)	PKM-T-Q (夜間)	m ²	888.00	88.45	78,543	
下層路盤(空港)					13,583,927	
23 下層路盤(空港)(誘導路本体部)	RC-40、t=78cm (夜間)	m ²	5,501.00	627.8	3,453,527	
24 路盤材材料費	RC-40	m ³	5,628.00	1,800.00	10,130,400	
上層路盤(空港)					29,133,349	
25 上層路盤(空港)(誘導路本体部)	再生As安定処理、t=9.0cm、W=5mを超え6m以下 (夜間)	m ²	4,862.00	2,336.82	11,361,618	

積算内訳表

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
26 上層路盤(空港) (誘導路本体部)	再生As安定処理、t=9.0cm、W=7mを超え8m以下 (夜間)	m ²	7,706.00	2,306.22	17,771,731	
基層・中間層(空港)					12,677,641	
27 基層(空港) (誘導路本体部)	再生粗粒度As (20)、t=7.0cm、W=5mを超え6m以下 (夜間)	m ²	2,431.00	2,036.21	4,950,026	
28 基層(空港) (誘導路本体部)	再生粗粒度As (20)、t=7.0cm、W=7mを超え8m以下 (夜間)	m ²	3,853.00	2,005.61	7,727,615	
表層(空港)					20,126,105	
29 表層(空港) (誘導路本体部)	改質Ⅱ型密粒度As (20)、t=8cm、W=5mを超え6m以下 (夜間)	m ²	2,431.00	3,228.69	7,848,945	
30 表層(空港) (誘導路本体部)	改質Ⅱ型密粒度As (20)、t=8cm、W=7mを超え8m以下 (夜間)	m ²	3,853.00	3,186.39	12,277,160	
基層(空港)					511,952	
31 基層(空港) (誘導路本体擦付部)	再生粗粒度As (20)、t=8cm、W=5mを超え6m以下 (夜間)	m ²	224.00	2,285.50	511,952	
表層(空港)					1,818,311	
32 表層(空港) (誘導路擦付部)	改質Ⅱ型密粒度As (20)、t=5cm、W=5mを超え6m以下 (夜間)	m ²	300.00	2,143.56	643,068	
33 表層(空港) (誘導路擦付部)	改質Ⅱ型密粒度As (20)、t=8cm、W=5mを超え6m以下 (夜間)	m ²	364.00	3,228.69	1,175,243	
下層路盤(空港)					2,672,484	
34 下層路盤(空港) (誘導路ソール部)	RC-40、t=29cm (夜間)	m ²	2,596.00	313.9	814,884	
35 路盤材材料費	RC-40	m ³	1,032.00	1,800.00	1,857,600	
上層路盤(空港)					4,529,605	

積算内訳表

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
36 上層路盤(空港) (誘導路ヨルダ一部)	粒度調整碎石、t=30cm (夜間)	m ²	2,950.00	313.9	926,005	
37 路盤材材料費	粒度調整碎石	m ³	1,001.00	3,600.00	3,603,600	
表層(空港)					4,973,051	
38 表層(空港) (誘導路ヨルダ一部)	密粒度As(13)、t=5cm、W=7mを超え8m以下 (夜間)	m ²	2,950.00	1,685.78	4,973,051	
上層路盤(空港)					202,180	
39 路盤材充填 (誘導路ヨルダ-擦付部)	粒度調整碎石、t=5.6cm (夜間)	m ²	462.00	157.1	72,580	
40 路盤材材料費	粒度調整碎石	m ³	36.00	3,600.00	129,600	
表層(空港)					778,830	
41 表層(空港) (誘導路ヨルダ-擦付部)	密粒度As(13)、t=5cm、W=7mを超え8m以下 (夜間)	m ²	462.00	1,685.78	778,830	
下層路盤(車道・路肩部)					141,443	
42 下層路盤(車道・路肩部) (保安道路部)	RC-40、t=15cm (夜間)	m ²	207.00	683.3	141,443	
上層路盤(車道・路肩部)					161,749	
43 上層路盤(車道・路肩部) (保安道路部)	粒度調整碎石、t=10cm (夜間)	m ²	207.00	781.4	161,749	
表層(車道・路肩部)					403,857	
44 表層(車道・路肩部)	密粒度As(13)、t=5cm (夜間)	m ²	207.00	1,951	403,857	
路盤材運搬					10,152,034	

積算内訳表

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
45 路盤材積込み	RC-40、粒度調整碎石 (夜間)	m ³	6,853.00	249.4	1,709,138	
46 路盤材運搬	仮置場所～施工場所 L=4.2km (夜間)	m ³	6,853.00	1,232	8,442,896	
予備機材					348,100	
47 予備機材		式	1.00	348,100.00	348,100	
グレーピング工					3,180,329	
グレーピング					3,142,288	
48 グレーピング	標準施工延長=40m以上 (夜間)	m ²	5,672.00	554.00	3,142,288	
殻運搬処理					20,101	
49 殻運搬処理	施工場所～仮置場所 L=2.7km (夜間)	m ³	6.00	927.60	5,565	
50 As殻積込	As殻 (昼間)	m ³	6.00	212.8	1,276	
51 殻運搬処理	As殻 仮置場所～処分場 L=12.6km (昼間)	m ³	6.00	2,210	13,260	
殻処分					17,940	
52 処分費(t)	As殻 (昼間)	t	13.80	1,300.00	17,940	
飛行場標識工					274,137	
飛行場標識工					274,137	
マーキング					222,678	

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
53 マーキング工(常温式)(誘導路中心線標識)	実線(黄色)、W=15cm (夜間)	m ²	22.00	1,085.00	23,870	
54 マーキング工(常温式)(誘導路中心線補助標識)	破線(黄色)、W=15cm (夜間)	m ²	11.00	1,085.00	11,935	
55 マーキング工(常温式)(誘導路線標識)	実線(黄色)、W=15cm × 2本 (夜間)	m ²	86.00	1,085.00	93,310	
56 マーキング工(常温式)(停止位置標識)	実線(黄色)、W=30cm × 2本 (夜間)	m ²	16.00	772.80	12,364	
57 マーキング工(常温式)(停止位置標識)	破線(黄色)、W=30cm (夜間)	m ²	8.00	772.80	6,182	
58 マーキング工(常温式)(停止位置案内標識)	文字(白色) (夜間)	m ²	8.00	1,849.00	14,792	
59 マーキング工(常温式)(停止位置案内標識)	文字以外(赤色) (夜間)	m ²	22.00	2,355.00	51,810	
60 マーキング工(常温式)(停止位置案内標識)	縁取(黒色)、w=15cm (夜間)	m ²	5.00	1,683.00	8,415	
仮マーキング					51,459	
61 仮設マーキング工(常温式)(禁止標識)	実線(黄色)、W=1.8m (夜間)	m ²	123.00	381.10	46,875	
62 仮設マーキング工(常温式)(誘導路中心線標識)	実線(黄色)、W=15cm (夜間)	m ²	4.00	1,146.00	4,584	
用地造成					27,554,853	
用地造成工					11,584,841	
表土除去					2,970,644	
表土除去					563,434	
63 表土除去	t=15cm (夜間)	m ³	1,746.00	322.7	563,434	

積算内訳表

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
表土運搬					2,151,072	
64 表土運搬	施工場所～仮置場所 L=4.2km (夜間)	m ³	1,746.00	1,232	2,151,072	
整地					256,138	
65 整地	(夜間)	m ³	1,746.00	146.7	256,138	
掘削工					3,224,152	
掘削					611,516	
66 掘削	(夜間)	m ³	1,895.00	322.7	611,516	
掘削土砂運搬					2,334,640	
67 土砂等運搬	施工場所～仮置場所 L=4.2km (夜間)	m ³	1,895.00	1,232	2,334,640	
整地					277,996	
68 整地	(夜間)	m ³	1,895.00	146.7	277,996	
盛土工					5,390,045	
盛土材積込					916,970	
69 盛土材積込(ル-ス)	発生土砂仮置場所 (夜間)	m ³	1,895.00	249.4	472,613	
70 盛土材積込み	土砂採取場所 (夜間)	m ³	1,377.00	322.7	444,357	
盛土材運搬					3,558,930	

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
71 盛土材運搬	土砂仮置場所～施工場所 L=4.2km (夜間)	m ³	1,895.00	1,232	2,334,640	
72 盛土材運搬	土砂採取場所～施工場所 L=2.9km (夜間)	m ³	1,377.00	889.1	1,224,290	
盛土					914,145	
73 路体盛土	(夜間)	m ³	2,113.00	270.6	571,777	
74 路床盛土	新設誘導路下部 (夜間)	m ³	832.00	411.5	342,368	
緑地工					12,355,126	
客土運搬					1,097,717	
客土積込					184,805	
75 客土積込	(夜間)	m ³	741.00	249.4	184,805	
客土運搬					912,912	
76 客土運搬	仮置場所～施工場所 L=4.2km (夜間)	m ³	741.00	1,232	912,912	
植生工					11,257,409	
客土					8,724,879	
77 客土	粘性土、t=10cm (夜間)	m ²	6,670.00	863.7	5,760,879	
78 土材料		m ³	741.00	4,000	2,964,000	
張芝					2,532,530	

積算内訳表

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
79 張芝工	全面張り (夜間)	m ²	636.00	1,496.00	951,456	
80 張芝工	鹿の子張り (夜間)	m ²	843.00	1,027.00	865,761	
81 種子吹付工 平面	(夜間)	m ²	5,188.00	111.20	576,905	
82 侵食防止材散布	(夜間)	m ²	790.00	175.20	138,408	
仮設工					3,614,886	
仮設工					1,899,586	
仮設防音フェンス					1,899,586	
83 仮設防音フェンス設置・撤去	H=3.0m	m	159.00	6,954.00	1,105,686	
84 仮設防音フェンス損料		式	1.00	793,900.00	793,900	
交通管理工					1,715,300	
交通誘導警備員					1,715,300	
85 交通誘導警備員B	(昼間)	人日	39.00	13,650.00	532,350	
86 交通誘導警備員B	(夜間)	人日	59.00	20,050.00	1,182,950	
場周道路					14,760,721	
撤去工					1,956,337	
構造物取壊し工					1,208,779	

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
舗装版切断					143,586	
87 舗装版切断	As版、t=15cm以下 (夜間)	m	32.00	704.9	22,556	
88 舗装版切断	Co版、t=15cmを超え30cm以下 (夜間)	m	35.00	3,458	121,030	
舗装版破碎					401,666	
89 舗装版破碎	As版、t=15cm以下 (夜間)	m ²	1,220.00	235.7	287,554	
90 舗装版破碎	Co舗装版、t=15cmを超え35cm以下 (夜間)	m ²	125.00	912.9	114,112	
殻運搬					208,202	
91 殻運搬	施工場所～仮置場所 As殻 L=2.7km (夜間)	m ³	61.00	2,757	168,177	
92 殻運搬	施工場所～仮置場所 Co殻 L=2.8km (夜間)	m ³	25.00	1,601	40,025	
殻積み込み					18,300	
93 殻積み込み	(昼間)	m ³	86.00	212.8	18,300	
殻運搬					179,885	
94 殻運搬	仮置場所～処分場 As殻 L=12.6km (昼間)	m ³	61.00	2,210	134,810	
95 殻運搬	仮置場所～処分場 Co殻 L=9.6km (昼間)	m ³	25.00	1,803	45,075	
殻処分					257,140	
96 処分費(t)	As殻 (昼間)	t	140.30	1,300.00	182,390	

積算内訳表

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
97 処分費(t)	Co殻 (昼間)	t	57.50	1,300.00	74,750	
路盤材撤去					142,405	
路盤材撤去					30,731	
98 路盤材撤去	粒度調整碎石 (夜間)	m ³	38.00	379.4	14,417	
99 路盤材撤去	RC-40 (夜間)	m ³	43.00	379.4	16,314	
路盤材運搬					99,792	
100 路盤材運搬	施工場所～仮置場所 L=4.2km (夜間)	m ³	81.00	1,232	99,792	
整地					11,882	
101 整地	(夜間)	m ³	81.00	146.7	11,882	
構造物撤去					605,153	
既設場周柵撤去					162,746	
102 場周柵・門扉撤去	H=1.8m (夜間)	m	166.00	980.40	162,746	
基礎コンクリート・ブロック撤去					210,840	
103 基礎コンクリート・ブロック取壊し	(夜間)	m ³	21.00	10,040.00	210,840	
L型擁壁撤去					48,192	
104 L型擁壁取壊し	(夜間)	m ³	4.80	10,040.00	48,192	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
碎石撤去					569	
105 碎石撤去	粒度調整碎石 (夜間)	m ³	1.50	379.4	569	
場週柵・門扉運搬					13,630	
106 現場発生品運搬	施工場所～返還場所 L=2.3km (夜間)	回	1.00	13,630	13,630	
殻運搬					91,436	
107 殻運搬	C殻 施工場所～仮置場所 L=2.8km (夜間)	m ³	26.00	1,501	39,026	
108 殻積込み	C殻 (昼間)	m ³	26.00	212.8	5,532	
109 殻積運搬	C殻 仮置場所～処分場 L=9.6km (昼間)	m ³	26.00	1,803	46,878	
殻処分					77,740	
110 処分費(t)	C殻 (昼間)	t	59.80	1,300.00	77,740	
土工					330,472	
掘削工					83,368	
掘削					15,812	
111 掘削	(夜間)	m ³	49.00	322.7	15,812	
掘削土砂運搬					60,368	
112 土砂等運搬	施工場所～仮置場所 L=4.2km (夜間)	m ³	49.00	1,232	60,368	

積算内訳表

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
整地					7,188	
113 整地	(夜間)	m ³	49.00	146.7	7,188	
盛土工					104,033	
盛土材積込み					16,268	
114 盛土材積込	土砂仮置場所 (夜間)	m ³	51.00	249.4	12,719	
115 盛土材積込	土砂採取場所 (夜間)	m ³	11.00	322.7	3,549	
盛土材運搬					72,612	
116 盛土材運搬	仮置場所～施工場所 L=4.2km (夜間)	m ³	51.00	1,232	62,832	
117 盛土材運搬	土砂採取場所～施工場所 L=2.9km (夜間)	m ³	11.00	889.1	9,780	
盛土					15,153	
118 盛土	(夜間)	m ³	56.00	270.6	15,153	
床掘り					71,395	
床掘り					37,366	
119 床掘	(夜間)	m ³	14.00	2,669	37,366	
床掘土砂運搬					31,976	
120 床掘土砂運搬	施工場所～仮置場所 L=4.2km (夜間)	m ³	14.00	2,284	31,976	

積算内訳表

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
整地					2,053	
121 整地	(夜間)	m ³	14.00	146.7	2,053	
埋戻し					71,676	
埋戻し					53,900	
122 埋戻し	(夜間)	m ³	11.00	4,900	53,900	
埋戻し土砂積込					2,992	
123 埋戻し土砂積込	(夜間)	m ³	12.00	249.4	2,992	
埋戻し土砂運搬					14,784	
124 埋戻し土砂運搬	仮置場所～施工場所 L=4.2km (夜間)	m ³	12.00	1,232	14,784	
舗装工					4,994,459	
アスファルト舗装工					4,974,884	
下層路盤(車道・路肩部)					266,099	
125 下層路盤(車道・路肩部)	RC-40、t=15cm (夜間)	m ²	551.00	319.6	176,099	
126 下層路盤材材料費	RC-40	m ³	50.00	1,800.00	90,000	
上層路盤(車道・路肩部)					1,724,807	
127 上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石、t=10cm (夜間)	m ²	620.00	319.9	198,338	

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
128 上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石、t=18cm (夜間)	m ²	696.00	642.1	446,901	
129 上層路盤材材料費	粒度調整碎石	m ³	187.00	3,600.00	673,200	
130 上層路盤(車道・路肩部)	再生アスファルト安定処理、t=8.1cm (夜間)	m ²	166.00	2,448	406,368	
表層(車道・路肩部)					2,560,298	
131 表層(車道・路肩部)	再生密粒度As(13)、t=5cm、路盤面 (夜間)	m ²	1,246.00	1,823	2,271,458	
132 表層(車道・路肩部)	再生密粒度As(13)、t=5cm、舗装面 (夜間)	m ²	166.00	1,740	288,840	
路盤材運搬					423,680	
133 路盤材積込	RC-40、粒度調整碎石 (夜間)	m ³	286.00	249.4	71,328	
134 路盤材運搬	仮置場所～施工場所 L=4.2km (夜間)	m ³	286.00	1,232	352,352	
コンクリート舗装補修工					19,575	
クラック防止シート					19,575	
135 クラック防止シート張	(夜間)	m	22.00	379.8	8,355	
136 クラック防止シート(材料費)		m	22.00	510	11,220	
道路付属施設工					35,722	
区画線工					35,722	
ペイント式区画線					28,605	

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
137 区画線設置 (道路中央線)	常温、実線 (黄色)、W=15cm (夜間)	m	213.00	134.30	28,605	
熔融式区画線					7,117	
138 区画線設置 (停止線)	常温、実線 (黄色)、W=45cm (夜間)	m	20.00	134.30	2,686	
139 区画線設置 (一時停止)	常温、文字 (黄色) (夜間)	m	33.00	134.30	4,431	
緑地工					424,276	
植生工					424,276	
張芝					424,276	
140 張芝工	全面張り (夜間)	m ²	226.00	1,496.00	338,096	
141 種子吹付工	(夜間)	m ²	775.00	111.20	86,180	
付帯施設工					7,019,455	
柵工					7,019,455	
場周柵					7,018,857	
142 コンクリート削孔 (電動ハマトリル)	φ16mm、L=140mm (夜間)	孔	1,126.00	841.5	947,529	
143 さし筋材料費		式	1.00	23,968.00	23,968	
144 基礎コンクリート	18-8-40 (高炉) (夜間)	m ³	22.00	27,580	606,760	
145 コンクリート	夜間出荷基本料金	回	6.00	100,000.00	600,000	

積算内訳表

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
146 型枠	(夜間)	m ²	83.90	12,390	1,039,521	
147 目地板	t = 10mm (夜間)	m ²	3.50	2,258	7,903	
148 水抜きパイプ	VP φ75	m	8.10	652.00	5,281	
149 吸出し防止材設置	(夜間)	m ²	0.30	856.2	256	
150 コンクリート削孔(コンクリート穿孔機)	φ100mm、L=300mm (夜間)	孔	71.00	8,115	576,165	
151 場周柵設置	H=1,800mm (夜間)	m	168.00	15,860.00	2,664,480	
152 基礎ブロック設置	□500×700 (夜間)	m	26.00	8,167.00	212,342	
153 門扉設置	H=1,800 (夜間)	m	1.00	332,200.00	332,200	
154 Co殻積込	(夜間)	m ³	0.20	6,138	1,227	
155 Co殻運搬	施工場所～仮置場所 L=2.8km (夜間)	m ³	0.20	4,118	823	
156 Co殻積込	(昼間)	m ³	0.20	212.8	42	
157 Co殻運搬	仮置場所～処分場所 L=9.6km (昼間)	m ³	0.20	1,803	360	
殻処分					598	
158 処分費(t)	Co殻 (昼間)	t	0.46	1,300.00	598	
場周柵設置・撤去					3,348,376	
付帯施設工					3,280,159	

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
柵工					3,280,159	
場周柵設置					3,278,700	
159 コンクリート削孔	φ100mm、L=300mm (夜間)	孔	32.00	8,115	259,680	
160 場周柵設置	タイプA、H=1,700 (夜間)	m	8.00	58,660.00	469,280	
161 場周柵設置	タイプB、H=1,500 (夜間)	m	17.00	54,260.00	922,420	
162 場周柵設置	タイプC、H=1,300 (夜間)	m	14.00	44,560.00	623,840	
163 場周柵設置	タイプD、H=1,100 (夜間)	m	12.00	42,960.00	515,520	
164 場周柵設置	タイプE、H=1,000 (夜間)	m	11.00	44,360.00	487,960	
殻運搬					1,225	
165 Co殻積込	(夜間)	m ³	0.10	6,138	613	
166 Co殻運搬	施工場所～仮置場所 L=2.8km (夜間)	m ³	0.10	4,118	411	
167 Co殻積込	(昼間)	m ³	0.10	212.8	21	
168 Co殻運搬	仮置場所～処分場 L=9.6km (昼間)	m ³	0.10	1,803	180	
殻処分					234	
169 処分費(t)	Co殻 (昼間)	t	0.18	1,300.00	234	
撤去工					68,217	

積算内訳表

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
場周柵撤去					68,217	
場周柵撤去					68,217	
170 場周柵撤去	各種 (夜間)	m	63.00	980.40	61,765	
171 場周柵運搬	施工場所～仮置場所 L=2.3km (夜間)	回	1.00	6,452	6,452	
共通仮設費(積上)					3,378,200	
共通仮設					3,378,200	
共通仮設費					3,378,200	
運搬費					375,000	
建設機械運搬費					375,000	
172 路面切削機運搬	ホイール式 切削幅2.0m級 廃材積込装置付	台	2.00	62,500.00	125,000	
173 路面切削機運搬	クローラ式 切削幅2.0m級 廃材積込装置付	台	2.00	62,500.00	125,000	
174 アスファルトフィニッシャ運搬	舗装幅3.0～8.5m	台	2.00	62,500.00	125,000	
安全費					3,003,200	
夜間照明費					3,003,200	
175 投光車		式	1.00	2,537,000.00	2,537,000	
176 投光機		式	1.00	466,200.00	466,200	

単価表・施工パッケージ

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

番号：1
 名称：舗装版切断 As版、t=15cm以下（夜間） 1m当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
舗装版切断	As版、t=15cm以下（夜間）	m	1.000	705	705		
合計	作業能力：1.00m			705	705		

労務時間外補正：あり
 労務一括補正：なし
 補正係数：直接指定[1.469]
 時間的制約による補正：なし

番号：2
 名称：舗装版切断 As版、t=30cmを超え40cm以下（夜間） 1m当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
舗装版切断	As版、t=30cmを超え40cm以下（夜間）	m	1.000	2,693	2,693		
合計	作業能力：1.00m			2,693	2,693		

労務時間外補正：あり
 労務一括補正：なし
 補正係数：直接指定[1.469]
 時間的制約による補正：なし

番号：3
 名称：路面切削（誘導路本体部） As版、t=3.9cm（夜間） 100m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
土木一般世話役		人	0.063	36,090.00	2,273		
特殊作業員		人	0.063	35,940.00	2,264		
普通作業員		人	0.313	30,690.00	9,605		
路面切削機運転	ホイール式2m級 廃材積込装置付	日	0.063	292,000.00	18,396		
路面清掃車運転	ブラシ式1.5m ³ 四輪式	日	0.063	108,800.00	6,854		
諸雑費（率+まるめ）		%	24.000	39,392.00	9,448		
合計	作業能力：100.00m ²			488.40	48,840		

労務時間外補正：あり
 労務一括補正：なし
 補正係数：直接指定[1.469]
 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

番号：4
 名称：路面切削（誘導路本体部） As版、t=32cm（夜間） 100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	0.095	36,090.00	3,428		
特殊作業員		人	0.095	35,940.00	3,414		
普通作業員		人	0.476	30,690.00	14,608		
路面切削機運転	クローラ式2m級 廃材積込装置付	日	0.095	306,200.00	29,089		
路面清掃車運転	ブラシ式1.5m ³ 四輪式	日	0.095	108,800.00	10,336		
諸雑費（率+まるめ）		%	31.000	60,875.00	18,865		
合 計	作業能力：100.00m ²			797.40	79,740		

労務時間外補正：あり 補正係数：直接指定[1.469]
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：5
 名称：路面切削（誘導路ショルダー部） As版、t=5cm（夜間） 100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	0.063	36,090.00	2,273		
特殊作業員		人	0.063	35,940.00	2,264		
普通作業員		人	0.313	30,690.00	9,605		
路面切削機運転	ホイール式2m級 廃材積込装置付	日	0.063	292,000.00	18,396		
路面清掃車運転	ブラシ式1.5m ³ 四輪式	日	0.063	108,800.00	6,854		
諸雑費（率+まるめ）		%	24.000	39,392.00	9,448		
合 計	作業能力：100.00m ²			488.40	48,840		

労務時間外補正：あり 補正係数：直接指定[1.469]
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

番号：6
 名称：路面切削（誘導路シヨルダ一部） As版、t=9.9cm（夜間） 100m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
土木一般世話役		人	0.095	36,090.00	3,428		
特殊作業員		人	0.095	35,940.00	3,414		
普通作業員		人	0.476	30,690.00	14,608		
路面切削機運転	クローラ式2m級 廃材積込装置付	日	0.095	306,200.00	29,089		
路面清掃車運転	ブラシ式1.5m ³ 四輪式	日	0.095	108,800.00	10,336		
諸雑費（率+まるめ）		%	31.000	60,875.00	18,865		
合計	作業能力：100.00m ²			797.40	79,740		

労務時間外補正：あり 補正係数：直接指定[1.469]
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：7
 名称：路面切削（保安道路部） As版、t=5cm（夜間） 100m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
土木一般世話役		人	0.063	36,090.00	2,273		
特殊作業員		人	0.063	35,940.00	2,264		
普通作業員		人	0.313	30,690.00	9,605		
路面切削機運転	ホイール式2m級 廃材積込装置付	日	0.063	292,000.00	18,396		
路面清掃車運転	ブラシ式1.5m ³ 四輪式	日	0.063	108,800.00	6,854		
諸雑費（率+まるめ）		%	24.000	39,392.00	9,448		
合計	作業能力：100.00m ²			488.40	48,840		

労務時間外補正：あり 補正係数：直接指定[1.469]
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

番号：8
 名称：殻運搬処理 施工場所～仮置場所 L=2.7km²（夜間） 100m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ダンプトラック	[オンロード・ディーゼル]10t積級	日	1.500	61,840.00	92,760		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	92,760.00	0		
合 計	作業能力：100.00m ³			927.60	92,760		

労務時間外補正：あり
 労務一括補正：なし
 補正係数：直接指定[1.469]
 時間的制約による補正：なし

番号：9
 名称：整地（夜間） 1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地	(夜間)	m ³	1.000	146.7	146.7		
合 計	作業能力：1.00m ³			146.7	146.7		

労務時間外補正：あり
 労務一括補正：なし
 補正係数：直接指定[1.469]
 時間的制約による補正：なし

番号：10
 名称：As殻積込（昼間） 1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
As殻積込	(昼間)	m ³	1.000	212.8	212.8		
合 計	作業能力：1.00m ³			212.8	212.8		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：11
 名称：殻運搬処理 仮置場所～処分場 L=12.6km²（昼間） 1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬処理	仮置場所～処分場 L=12.6km ² （昼間）	m ³	1.000	2,210	2,210		
合 計	作業能力：1.00m ³			2,210	2,210		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

番号：12

名称：処分費(t) As殻 (昼間)

100t 当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
処分費		t	100.000	1,300.00	130,000		
合計	作業能力：100.00t			1,300.00	130,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：13

名称：路盤撤去(誘導路本体部) RC-40 (夜間)

1m3 当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
路盤撤去(誘導路本体部)	RC-40 (夜間)	m3	1.000	379.4	379.4		
合計	作業能力：1.00m3			379.4	379.4		

労務時間外補正：あり

労務一括補正：なし

補正係数：直接指定[1.469]

時間的制約による補正：なし

番号：14

名称：路盤撤去(誘導路ヨリ側一部) 粒度調整砕石 (夜間)

1m3 当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
路盤撤去(誘導路ヨリ側一部)	粒度調整砕石 (夜間)	m3	1.000	379.4	379.4		
合計	作業能力：1.00m3			379.4	379.4		

労務時間外補正：あり

労務一括補正：なし

補正係数：直接指定[1.469]

時間的制約による補正：なし

番号：15

名称：路盤撤去(誘導路ヨリ側一部) RC-40 (夜間)

1m3 当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
路盤撤去(誘導路ヨリ側一部)	RC-40 (夜間)	m3	1.000	379.4	379.4		
合計	作業能力：1.00m3			379.4	379.4		

労務時間外補正：あり

労務一括補正：なし

補正係数：直接指定[1.469]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

番号：16
 名称：路盤撤去（保安道路部） RC-40 （夜間） 1m3当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
路盤撤去（保安道路部）	RC-40 （夜間）	m3	1.000	379.4	379.4		
合計	作業能力：1.00m3			379.4	379.4		

労務時間外補正：あり
 補正係数：直接指定[1.469]
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：17
 名称：路盤撤去（保安道路部） 粒度調整碎石 （夜間） 1m3当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
路盤撤去（保安道路部）	粒度調整碎石 （夜間）	m3	1.000	379.4	379.4		
合計	作業能力：1.00m3			379.4	379.4		

労務時間外補正：あり
 補正係数：直接指定[1.469]
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：18
 名称：路盤材運搬 施工場所～仮置場所 L=4.2km （夜間） 1m3当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
路盤材運搬	施工場所～仮置場所 L=4.2km （夜間）	m3	1.000	1,232	1,232		
合計	作業能力：1.00m3			1,232	1,232		

労務時間外補正：あり
 補正係数：直接指定[1.469]
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：19
 名称：整地 （夜間） 1m3当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
整地	（夜間）	m3	1.000	146.7	146.7		
合計	作業能力：1.00m3			146.7	146.7		

労務時間外補正：あり
 補正係数：直接指定[1.469]
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

番号：20
 名称：プライムコート(アスファルト舗装工) PK-3 (夜間) 1000m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
アスファルト乳剤	PK-3 プライムコート用	L	920.000	100.00	92,000		
プライムコート(アスファルト舗装工)		m ²	1,000.000	2.566	2,566		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	92,000.00	1,834		
合計	作業能力：1,000.00m ²			96.40	96,400		

労務時間外補正：あり 補正係数：直接指定[1.469]
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：21
 名称：タックコート(新規舗装面) PKM-T-Q (夜間) 1000m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
アスファルト乳剤	PKM-Q タックコート用	L	230.000	247.00	56,810		
タックコート		m ²	1,000.000	1.54	1,540		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	56,810.00	1,130		
合計	作業能力：1,000.00m ²			59.48	59,480		

労務時間外補正：あり 補正係数：直接指定[1.469]
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：22
 名称：タックコート(切削面・既設舗装面) PKM-T-Q (夜間) 1000m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
アスファルト乳剤	PKM-Q タックコート用	L	345.000	247.00	85,215		
タックコート		m ²	1,000.000	1.54	1,540		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	85,215.00	1,695		
合計	作業能力：1,000.00m ²			88.45	88,450		

労務時間外補正：あり 補正係数：直接指定[1.469]
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

番号：23
 名称：下層路盤(空港) (誘導路本体部) RC-40、t=78cm (夜間) 1000m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
下層路盤(空港)		m ²	1,000.000	627.8	627,800		
合計	作業能力：1,000.00m ²			627.8	627,800		

労務時間外補正：あり
 労務一括補正：なし
 補正係数：直接指定[1.469]
 時間的制約による補正：なし

番号：24
 名称：路盤材材料費 RC-40 100m³当り (100m³)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
再生クラッシャーラン	RC-40	m ³	100.000	1,800.00	180,000		
合計	作業能力：100.00m ³			1,800.00	180,000		

労務時間外補正：あり
 労務一括補正：なし
 補正係数：直接指定[1.469]
 時間的制約による補正：なし

番号：25
 名称：上層路盤(空港) (誘導路本体部) 再生As安定処理、t=9.0cm、W=5mを超え6m以下 (夜間) 1000m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
再生アスファルト混合物 (安定処理材)	再生瀝青安定処理材(40)	t	219.960	8,900.00	1,957,644		
混合材夜間割増額		t	219.960	400.00	87,984		
上層路盤(空港)		m ²	1,000.000	291.2	291,200		
合計	作業能力：1,000.00m ²			2,336.82	2,336,828		

労務時間外補正：あり
 労務一括補正：なし
 補正係数：直接指定[1.469]
 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

番号：26
 名称：上層路盤(空港) (誘導路本体部) 再生As安定処理、t=9.0cm、W=7mを超え8m以下 (夜間)、 1000m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
再生アスファルト混合物 (安定処理材)	再生瀝青安定処理材(40)	t	219.960	8,900.00	1,957,644		
混合材夜間割増額		t	219.960	400.00	87,984		
上層路盤(空港)		m ²	1,000.000	260.6	260,600		
合計	作業能力：1,000.00m ²			2,306.22	2,306,228		

労務時間外補正：あり
 補正係数：直接指定[1.469]
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：27
 名称：基層(空港) (誘導路本体部) 再生粗粒度As (20)、t=7.0cm、W=5mを超え6m以下 (夜間)、 1000m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
再生アスファルト混合物	再生粗粒度アスコン(20)	t	171.080	9,800.00	1,676,584		
混合材夜間割増額		t	171.080	400.00	68,432		
基層路盤(空港)		m ²	1,000.000	291.2	291,200		
合計	作業能力：1,000.00m ²			2,036.21	2,036,216		

労務時間外補正：あり
 補正係数：直接指定[1.469]
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：28
 名称：基層(空港) (誘導路本体部) 再生粗粒度As (20)、t=7.0cm、W=7mを超え8m以下 (夜間)、 1000m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
再生アスファルト混合物	再生粗粒度アスコン(20)	t	171.080	9,800.00	1,676,584		
混合材夜間割増額		t	171.080	400.00	68,432		
基層路盤(空港)		m ²	1,000.000	260.6	260,600		
合計	作業能力：1,000.00m ²			2,005.61	2,005,616		

労務時間外補正：あり
 補正係数：直接指定[1.469]
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

番号：29
 名称：表層(空港) (誘導路本体部) 改質Ⅱ型密粒度As (20)、t=8cm、W=5mを超え6m以下 (夜間) 1000m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
アスファルト混合物	改質Ⅱ型密粒度As (20)	t	195.520	14,400.00	2,815,488		
混合材夜間割増額		t	195.520	400.00	78,208		
表層路盤(空港)		m ²	1,000.000	335	335,000		
合計	作業能力：1,000.00m ²			3,228.69	3,228,696		

労務時間外補正：あり 補正係数：直接指定[1.469]
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：30
 名称：表層(空港) (誘導路本体部) 改質Ⅱ型密粒度As (20)、t=8cm、W=7mを超え8m以下 (夜間) 1000m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
アスファルト混合物	改質Ⅱ型密粒度As (20)	t	195.520	14,400.00	2,815,488		
混合材夜間割増額		t	195.520	400.00	78,208		
表層路盤(空港)		m ²	1,000.000	292.7	292,700		
合計	作業能力：1,000.00m ²			3,186.39	3,186,396		

労務時間外補正：あり 補正係数：直接指定[1.469]
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：31
 名称：基層(空港) (誘導路本体擦付部) 再生粗粒度As (20)、t=8cm、W=5mを超え6m以下 (夜間) 1000m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
再生アスファルト混合物	再生粗粒度アスコン (20)	t	195.520	9,800.00	1,916,096		
混合材夜間割増額		t	195.520	400.00	78,208		
基層路盤(空港)		m ²	1,000.000	291.2	291,200		
合計	作業能力：1,000.00m ²			2,285.50	2,285,504		

労務時間外補正：あり 補正係数：直接指定[1.469]
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

番号：32
 名称：表層(空港) (誘導路擦付部) 改質Ⅱ型密粒度As (20)、t=5cm、W=5mを超え6m以下 (夜間) 1000m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
アスファルト混合物	改質Ⅱ型密粒度As (20)	t	122.200	14,400.00	1,759,680		
混合材夜間割増額		t	122.200	400.00	48,880		
表層路盤(空港)		m ²	1,000.000	335	335,000		
合計	作業能力：1,000.00m ²			2,143.56	2,143,560		

労務時間外補正：あり 補正係数：直接指定[1.469]
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：33
 名称：表層(空港) (誘導路擦付部) 改質Ⅱ型密粒度As (20)、t=8cm、W=5mを超え6m以下 (夜間) 1000m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
アスファルト混合物	改質Ⅱ型密粒度As (20)	t	195.520	14,400.00	2,815,488		
混合材夜間割増額		t	195.520	400.00	78,208		
表層路盤(空港)		m ²	1,000.000	335	335,000		
合計	作業能力：1,000.00m ²			3,228.69	3,228,696		

労務時間外補正：あり 補正係数：直接指定[1.469]
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：34
 名称：下層路盤(空港) (誘導路ショール部) RC-40、t=29cm (夜間) 1000m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
下層路盤(空港)		m ²	1,000.000	313.9	313,900		
合計	作業能力：1,000.00m ²			313.9	313,900		

労務時間外補正：あり 補正係数：直接指定[1.469]
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

番号：35

名称：路盤材材料費 RC-40

100m³当り (100m³)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
再生クラッシャーラン	RC-40	m ³	100.000	1,800.00	180,000		
合計	作業能力：100.00m ³			1,800.00	180,000		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：36

名称：上層路盤(空港) (誘導路ゾラ部) 粒度調整砕石、t=30cm (夜間)

1000m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
上層路盤(空港)		m ²	1,000.000	313.9	313,900		
合計	作業能力：1,000.00m ²			313.9	313,900		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：37

名称：路盤材材料費 粒度調整砕石

100m³当り (100m³)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
再生クラッシャーラン	RC-40	m ³	100.000	3,600.00	360,000		
合計	作業能力：100.00m ³			3,600.00	360,000		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：38

名称：表層(空港) (誘導路ゾラ部) 密粒度As(13)、t=5cm、W=7mを超え8m以下 (夜間)

1000m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
アスファルト混合物	密粒度アスコン(13)	t	122.200	11,000.00	1,344,200		
混合材夜間割増額		t	122.200	400.00	48,880		
表層路盤(空港)		m ²	1,000.000	292.7	292,700		
合計	作業能力：1,000.00m ²			1,685.78	1,685,780		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

番号：39
 名称：路盤材充填（誘導路ショールド-擦付部）・粒度調整砕石、t=5.6cm（夜間）1000m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
上層路盤(空港)		m ²	1,000.000	157.1	157,100		
合計	作業能力：1,000.00m ²			157.1	157,100		

労務時間外補正：あり
 補正係数：直接指定[1.469]
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：40
 名称：路盤材材料費 粒度調整砕石100m³当り(100m³)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
再生クラッシャーラン	RC-40	m ³	100.000	3,600.00	360,000		
合計	作業能力：100.00m ³			3,600.00	360,000		

労務時間外補正：あり
 補正係数：直接指定[1.469]
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：41
 名称：表層(空港)（誘導路ショールド-擦付部）・密粒度As(13)、t=5cm、W=7mを超え8m以下（夜間）1000m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
アスファルト混合物	密粒度アスコン(13)	t	122.200	11,000.00	1,344,200		
混合材夜間割増額		t	122.200	400.00	48,880		
表層路盤(空港)		m ²	1,000.000	292.7	292,700		
合計	作業能力：1,000.00m ²			1,685.78	1,685,780		

労務時間外補正：あり
 補正係数：直接指定[1.469]
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：42
 名称：下層路盤(車道・路肩部)（保安道路部）・RC-40、t=15cm（夜間）1m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
下層路盤(車道・路肩部)（保安道路部）	RC-40、t=15cm（夜間）	m ²	1.000	683.3	683.3		
合計	作業能力：1.00m ²			683.3	683.3		

労務時間外補正：あり
 補正係数：直接指定[1.469]
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

番号：43

名称：上層路盤(車道・路肩部) (保安道路部) 粒度調整砕石、t=10cm (夜間)

1m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
上層路盤(車道・路肩部) (保安道路部)	粒度調整砕石、t=10cm (夜間)	m ²	1.000	781.4	781.4		
合計	作業能力：1.00m ²			781.4	781.4		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：44

名称：表層(車道・路肩部) 密粒度As(13)、t=5cm (夜間)

1m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
表層(車道・路肩部)	密粒度As(13)、t=5cm (夜間)	m ²	1.000	1,951	1,951		
合計	作業能力：1.00m ²			1,951	1,951		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：45

名称：路盤材積込み RC-40、粒度調整砕石 (夜間)

1m³当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
路盤材積込み	RC-40、粒度調整砕石 (夜間)	m ³	1.000	249.4	249.4		
合計	作業能力：1.00m ³			249.4	249.4		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：46

名称：路盤材運搬 仮置場所～施工場所 L=4.2km (夜間)

1m³当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
路盤材運搬	仮置場所～施工場所 L=4.2km (夜間)	m ³	1.000	1,232	1,232		
合計	作業能力：1.00m ³			1,232	1,232		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

番号：47

名称：予備機材

1式当り(1式)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
アスファルトフィニッシャ[ホイール型・排出ガス対策型(第1次)]	舗装幅3.0~8.5m	供用日	5.000	57,300.00	286,500		
アスファルトフィニッシャ[クローラ型・排出ガス対策型(第1次)]	舗装幅2.4~6.0m	供用日	2.000	30,800.00	61,600		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	348,100.00	0		
合計	作業能力：1.00式			348,100.00	348,100		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：48

名称：グルーピング 標準施工延長=40m以上 (夜間)

1000m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
路面安全溝切削機(グルーピング機械)運転	0.9m	時間	3.774	39,110.00	147,601		
散水車[トラック架装型]	5500~6500L	時間	3.774	9,642.00	36,388		
清水・泥水タンク搭載車(トラック)運転	普通型 11t積	時間	3.774	12,330.00	46,533		
カタブレード損耗費	30cm	m ²	1,000.000	271.00	271,000		
水		m ³	22.644	96.00	2,173		
特殊作業員		人	0.755	35,940.00	27,134		
普通作業員		人	0.755	30,690.00	23,170		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	553,999.00	1		
合計	作業能力：1,000.00m ²			554.00	554,000		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

番号：49

名称：殻運搬処理 施工場所～仮置場所 L=2.7km (夜間)

100m³当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
ダンプトラック	[オンロード・ディーゼル]10t積級	日	1.500	61,840.00	92,760		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	92,760.00	0		
合計	作業能力：100.00m ³			927.60	92,760		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1,469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：50

名称：As殻積込 As殻(昼間)

1m³当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
As殻積込	As殻(昼間)	m ³	1.000	212.8	212.8		
合計	作業能力：1.00m ³			212.8	212.8		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：51

名称：殻運搬処理 As殻 仮置場所～処分場 L=12.6km (昼間)

1m³当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
殻運搬処理	As殻 仮置場所～処分場 L=12.6km (昼間)	m ³	1.000	2,210	2,210		
合計	作業能力：1.00m ³			2,210	2,210		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：52

名称：処分費(t) As殻(昼間)

100t当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
処分費	As殻	t	100.000	1,300.00	130,000		
合計	作業能力：100.00t			1,300.00	130,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

番号：53

名称：マーキング工(常温式)(誘導路中心線標識) 実線(黄色)、W=15cm (夜間)

100m2当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
塗料	黄色	L	42.000	900.00	37,800		
ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転	1.3L/min	時間	1.430	591.00	845		
土木一般世話役		人	0.350	36,090.00	12,631		
特殊作業員		人	0.350	35,940.00	12,579		
普通作業員		人	1.050	30,690.00	32,224		
トラック[普通型]	2t積	時間	1.430	8,221.00	11,756		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	37,800.00	665		
合計	作業能力：100.00m ²			1,085.00	108,500		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：54

名称：マーキング工(常温式)(誘導路中心線補助標識) 破線(黄色)、W=15cm (夜間)

100m2当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
塗料	黄色	L	42.000	900.00	37,800		
ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転	1.3L/min	時間	1.430	591.00	845		
土木一般世話役		人	0.350	36,090.00	12,631		
特殊作業員		人	0.350	35,940.00	12,579		
普通作業員		人	1.050	30,690.00	32,224		
トラック[普通型]	2t積	時間	1.430	8,221.00	11,756		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	37,800.00	665		
合計	作業能力：100.00m ²			1,085.00	108,500		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

番号：55
 名称：マーキング工(常温式)(誘導路線標識) 実線(黄色)、W=15cm×2本 (夜間) 100m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
塗料	黄色	L	42.000	900.00	37,800		
ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転	1.3L/min	時間	1.430	591.00	845		
土木一般世話役		人	0.350	36,090.00	12,631		
特殊作業員		人	0.350	35,940.00	12,579		
普通作業員		人	1.050	30,690.00	32,224		
トラック[普通型]	2t積	時間	1.430	8,221.00	11,756		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	37,800.00	665		
合計	作業能力：100.00m ²			1,085.00	108,500		

労務時間外補正：あり
 補正係数：直接指定[1.469]
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：56
 名称：マーキング工(常温式)(停止位置標識) 実線(黄色)、W=30cm×2本 (夜間) 100m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
塗料	黄色	L	42.000	900.00	37,800		
ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転	1.3L/min	時間	1.230	591.00	726		
土木一般世話役		人	0.170	36,090.00	6,135		
特殊作業員		人	0.170	35,940.00	6,109		
普通作業員		人	0.510	30,690.00	15,651		
トラック[普通型]	2t積	時間	1.230	8,221.00	10,111		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	37,800.00	748		
合計	作業能力：100.00m ²			772.80	77,280		

労務時間外補正：あり
 補正係数：直接指定[1.469]
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

番号：57
 名称：マーキング工(常温式)(停止位置標識) 破線(黄色)、W=30cm (夜間) 100m2当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
塗料	黄色	L	42.000	900.00	37,800		
ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転	1.3L/min	時間	1.230	591.00	726		
土木一般世話役		人	0.170	36,090.00	6,135		
特殊作業員		人	0.170	35,940.00	6,109		
普通作業員		人	0.510	30,690.00	15,651		
トラック[普通型]	2t積	時間	1.230	8,221.00	10,111		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	37,800.00	748		
合計	作業能力：100.00m ²			772.80	77,280		

労務時間外補正：あり
 補正係数：直接指定[1.469]
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：58
 名称：マーキング工(常温式)(停止位置案内標識) 文字(白色) (夜間) 100m2当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
塗料	白色	L	42.000	600.00	25,200		
ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転	1.3L/min	時間	3.170	591.00	1,873		
土木一般世話役		人	0.800	36,090.00	28,872		
特殊作業員		人	0.800	35,940.00	28,752		
普通作業員		人	2.400	30,690.00	73,656		
トラック[普通型]	2t積	時間	3.170	8,221.00	26,060		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	25,200.00	487		
合計	作業能力：100.00m ²			1,849.00	184,900		

労務時間外補正：あり
 補正係数：直接指定[1.469]
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

番号：59
 名称：マーキング工(常温式)(停止位置案内標識) 文字以外(赤色) (夜間) 100m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
塗料	赤色	L	42.000	2,690.00	112,980		
ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転	1.3L/min	時間	2.110	591.00	1,247		
土木一般世話役		人	0.620	36,090.00	22,375		
特殊作業員		人	0.620	35,940.00	22,282		
普通作業員		人	1.860	30,690.00	57,083		
トラック[普通型]	2t積	時間	2.110	8,221.00	17,346		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	112,980.00	2,187		
合計	作業能力：100.00m ²			2,355.00	235,500		

労務時間外補正：あり
 補正係数：直接指定[1.469]
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：60
 名称：マーキング工(常温式)(停止位置案内標識) 線取(黒色)、w=15cm (夜間) 100m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
塗料	黒色	L	42.000	1,120.00	47,040		
ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転	1.3L/min	時間	2.110	591.00	1,247		
土木一般世話役		人	0.620	36,090.00	22,375		
特殊作業員		人	0.620	35,940.00	22,282		
普通作業員		人	1.860	30,690.00	57,083		
トラック[普通型]	2t積	時間	2.110	8,221.00	17,346		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	47,040.00	927		
合計	作業能力：100.00m ²			1,683.00	168,300		

労務時間外補正：あり
 補正係数：直接指定[1.469]
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：61
 名称：仮設マーキング工(常温式)(禁止標識) 実線(黄色)、W=1.8m (夜間) 100m2当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
塗料	黄色	L	21.000	900.00	18,900		
ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転	1.3L/min	時間	0.600	591.00	354		
土木一般世話役		人	0.080	36,090.00	2,887		
特殊作業員		人	0.160	35,940.00	5,750		
普通作業員		人	0.160	30,690.00	4,910		
トラック[普通型]	2t積	時間	0.600	8,221.00	4,932		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	18,900.00	377		
合計	作業能力：100.00m2			381.10	38,110		

労務時間外補正：あり 補正係数：直接指定[1.469]
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：62
 名称：仮設マーキング工(常温式)(誘導路中心線標識) 実線(黄色)、W=15cm (夜間) 100m2当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
塗料	黄色	L	21.000	900.00	18,900		
ラインマーカ(常温ハンドガイド式)運転	1.3L/min	時間	2.900	591.00	1,713		
土木一般世話役		人	0.680	36,090.00	24,541		
特殊作業員		人	0.680	35,940.00	24,439		
普通作業員		人	0.680	30,690.00	20,869		
トラック[普通型]	2t積	時間	2.900	8,221.00	23,840		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	18,900.00	298		
合計	作業能力：100.00m2			1,146.00	114,600		

労務時間外補正：あり 補正係数：直接指定[1.469]
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

番号：63

名称：表土除去 t = 15 cm (夜間)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表土除去	t = 15 cm (夜間)	m3	1.000	322.7	322.7		
合 計	作業能力：1.00m3			322.7	322.7		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：64

名称：表土運搬 施工場所～仮置場所 L=4.2km (夜間)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表土運搬	施工場所～仮置場所 L=4.2km (夜間)	m3	1.000	1,232	1,232		
合 計	作業能力：1.00m3			1,232	1,232		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：65

名称：整地 (夜間)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地	(夜間)	m3	1.000	146.7	146.7		
合 計	作業能力：1.00m3			146.7	146.7		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：66

名称：掘削 (夜間)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削	(夜間)	m3	1.000	322.7	322.7		
合 計	作業能力：1.00m3			322.7	322.7		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：67

名称：土砂等運搬 施工場所～仮置場所 L=4.2km (夜間)

1m3当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
土砂等運搬	施工場所～仮置場所 L=4.2km (夜間)	m3	1.000	1,232	1,232		
合計	作業能力：1.00m3			1,232	1,232		

労務時間外補正：あり
 労務一括補正：なし

補正係数：直接指定[1.469]

時間的制約による補正：なし

番号：68

名称：整地 (夜間)

1m3当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
整地	(夜間)	m3	1.000	146.7	146.7		
合計	作業能力：1.00m3			146.7	146.7		

労務時間外補正：あり
 労務一括補正：なし

補正係数：直接指定[1.469]

時間的制約による補正：なし

番号：69

名称：盛土材積込(ル-ス) 発生土砂仮置場所 (夜間)

1m3当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
盛土材積込(ル-ス)	発生土砂仮置場所 (夜間)	m3	1.000	249.4	249.4		
合計	作業能力：1.00m3			249.4	249.4		

労務時間外補正：あり
 労務一括補正：なし

補正係数：直接指定[1.469]

時間的制約による補正：なし

番号：70

名称：盛土材積込み 土砂採取場所 (夜間)

1m3当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
盛土材積込み	土砂採取場所 (夜間)	m3	1.000	322.7	322.7		
合計	作業能力：1.00m3			322.7	322.7		

労務時間外補正：あり
 労務一括補正：なし

補正係数：直接指定[1.469]

時間的制約による補正：なし

番号：71
 名称：盛土材運搬 土砂仮置場所～施工場所 L=4.2km (夜間) 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
盛土材運搬	土砂仮置場所～施工場所 L=4.2km (夜間)	m3	1.000	1,232	1,232		
合 計	作業能力：1.00m3			1,232	1,232		

労務時間外補正：あり 補正係数：直接指定[1.469]
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：72
 名称：盛土材運搬 土砂採取場所～施工場所 L=2.9km (夜間) 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
盛土材運搬	土砂採取場所～施工場所 L=2.9km (夜間)	m3	1.000	889.1	889.1		
合 計	作業能力：1.00m3			889.1	889.1		

労務時間外補正：あり 補正係数：直接指定[1.469]
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：73
 名称：路体盛土 (夜間) 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路体盛土	(夜間)	m3	1.000	270.6	270.6		
合 計	作業能力：1.00m3			270.6	270.6		

労務時間外補正：あり 補正係数：直接指定[1.469]
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：74
 名称：路床盛土 新設誘導路下部 (夜間) 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路床盛土	新設誘導路下部 (夜間)	m3	1.000	411.5	411.5		
合 計	作業能力：1.00m3			411.5	411.5		

労務時間外補正：あり 補正係数：直接指定[1.469]
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：75

名称：客土積込（夜間）

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
客土積込	(夜間)	m ³	1.000	249.4	249.4		
合 計	作業能力：1.00m ³			249.4	249.4		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：76

名称：客土運搬 仮置場所～施工場所 L=4.2km（夜間）

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
客土運搬	仮置場所～施工場所 L=4.2km（夜間）	m ³	1.000	1,232	1,232		
合 計	作業能力：1.00m ³			1,232	1,232		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：77

名称：客土 粘性土、t=10cm（夜間）

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
客土	粘性土、t=10cm（夜間）	m ²	1.000	863.7	863.7		
合 計	作業能力：1.00m ²			863.7	863.7		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：78

名称：土材料

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土材料		m ³	1.000	4,000	4,000		
合 計	作業能力：1.00m ³			4,000	4,000		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

番号：79

名称：張芝工 全面張り (夜間)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
芝		m ²	100.000	525.00	52,500		
芝串	100本束	束	27.000	205.00	5,535		
土木一般世話役		人	0.150	36,090.00	5,413		
普通作業員		人	2.780	30,690.00	85,318		
植栽割増し費		%	0.500	148,766.00	743		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	149,509.00	91		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,496.00	149,600		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

時間的制約による補正：なし

労務一括補正：なし

番号：80

名称：張芝工 鹿の子張り (夜間)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
芝		m ²	50.000	525.00	26,250		
芝串	100本束	束	13.500	205.00	2,767		
土木一般世話役		人	0.130	36,090.00	4,691		
普通作業員		人	2.230	30,690.00	68,438		
植栽割増し費		%	0.500	102,146.00	510		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	102,656.00	44		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,027.00	102,700		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

時間的制約による補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

番号：81

名称：種子吹付工 平面・（夜間）

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
シーサイドベントグラス		kg	2.140	4,650.00	9,951		
クリーピンググレッッドフェスク		kg	6.955	840.00	5,842		
ケンタッキーブルーグラス		kg	6.955	1,170.00	8,137		
高度化成肥料		kg	107.000	118.00	12,626		
ファイバー類		kg	160.500	160.00	25,680		
侵食防止材		kg	53.500	340.00	18,190		
種子吹付機運転	4.0m ³	時間	1.260	2,339.00	2,947		
トラック[普通型]	4~4.5t積	時間	0.700	9,068.00	6,347		
土木一般世話役		人	0.070	36,090.00	2,526		
特殊作業員		人	0.180	35,940.00	6,469		
普通作業員		人	0.400	30,690.00	12,276		
諸雑費（率+まるめ）		%	1.000	21,271.00	209		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			111.20	111,200		

労務時間外補正：あり
 労務一括補正：なし

補正係数：直接指定[1.469]

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

番号：82

名称：侵食防止材散布（夜間）

1000m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
侵食防止材	飛砂・防塵対策用	kg	160.500	900.00	144,450		
種子吹付機運転	4.0m ³	時間	1.260	2,339.00	2,947		
トラック[普通型]	4~4.5t積	時間	0.700	9,068.00	6,347		
土木一般世話役		人	0.070	36,090.00	2,526		
特殊作業員		人	0.180	35,940.00	6,469		
普通作業員		人	0.400	30,690.00	12,276		
諸雑費（率+まるめ）		%	1.000	21,271.00	185		
合計	作業能力：1,000.00m ²			175.20	175,200		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：83

名称：仮設防音フェンス設置・撤去 H=3.0m

10m当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
土木一般世話役		人	0.490	24,570.00	12,039		
普通作業員		人	2.449	20,900.00	51,184		
諸雑費（率+まるめ）		%	10.000	63,223.00	6,317		
合計	作業能力：10.00m			6,954.00	69,540		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：84
 名称：仮設防音フェンス損料 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
仮設材損料		式	1.000	793,806.00	793,806		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	793,806.00	94		
合 計	作業能力：1.00式			793,900.00	793,900		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：85
 名称：交通誘導警備員B（昼間） 1人日当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	1.000	13,650.00	13,650		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	13,650.00	0		
合 計	作業能力：1.00人日			13,650.00	13,650		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：86
 名称：交通誘導警備員B（夜間） 1人日当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	1.000	20,050.00	20,050		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	20,050.00	0		
合 計	作業能力：1.00人日			20,050.00	20,050		

労務時間外補正：あり
 補正係数：直接指定[1.469]
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：87
 名称：舗装版切断 As版、t=15cm以下 (夜間) 1m当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
舗装版切断	As版、t=15cm以下 (夜間)	m	1.000	704.9	704.9		
合計	作業能力：1.00m			704.9	704.9		

労務時間外補正：あり 補正係数：直接指定[1.469]
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：88
 名称：舗装版切断 Co版、t=15cmを超え30cm以下 (夜間) 1m当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
舗装版切断	Co版、t=15cmを超え30cm以下 (夜間)	m	1.000	3,458	3,458		
合計	作業能力：1.00m			3,458	3,458		

労務時間外補正：あり 補正係数：直接指定[1.469]
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：89
 名称：舗装版破碎 As版、t=15cm以下 (夜間) 1m2当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
舗装版破碎	As版、t=15cm以下 (夜間)	m ²	1.000	235.7	235.7		
合計	作業能力：1.00m ²			235.7	235.7		

労務時間外補正：あり 補正係数：直接指定[1.469]
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：90
 名称：舗装版破碎 Co舗装版、t=15cmを超え35cm以下 (夜間) 1m2当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
舗装版破碎	Co舗装版、t=15cmを超え35cm以下 (夜間)	m ²	1.000	912.9	912.9		
合計	作業能力：1.00m ²			912.9	912.9		

労務時間外補正：あり 補正係数：直接指定[1.469]
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

番号：91
 名称：殻運搬 施工場所～仮置場所 As殻 L=2.7km (夜間) 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬	施工場所～仮置場所 As殻 L=2.7km (夜間)	m ³	1.000	2,757	2,757		
合 計	作業能力：1.00m ³			2,757	2,757		

労務時間外補正：あり 補正係数：直接指定[1.469]
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：92
 名称：殻運搬 施工場所～仮置場所 Co殻 L=2.8km (夜間) 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬	施工場所～仮置場所 Co殻 L=2.8km (夜間)	m ³	1.000	1,601	1,601		
合 計	作業能力：1.00m ³			1,601	1,601		

労務時間外補正：あり 補正係数：直接指定[1.469]
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：93
 名称：殻積込 (昼間) 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻積込	(昼間)	m ³	1.000	212.8	212.8		
合 計	作業能力：1.00m ³			212.8	212.8		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：94
 名称：殻運搬 仮置場所～処分場 As殻 L=12.6km (昼間) 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬	仮置場所～処分場 As殻 L=12.6km (昼間)	m ³	1.000	2,210	2,210		
合 計	作業能力：1.00m ³			2,210	2,210		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし 時間的制約による補正：なし

番号：95
 名称：殻運搬 仮置場所～処分場 Co殻 L=9.6km (昼間) 1m3当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
殻運搬	仮置場所～処分場 Co殻 L=9.6km (昼間)	m3	1.000	1,803	1,803		
合計	作業能力：1.00m3			1,803	1,803		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：96
 名称：処分費(t) As殻 (昼間) 100t当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
処分費	As殻	t	100.000	1,300.00	130,000		
合計	作業能力：100.00t			1,300.00	130,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：97
 名称：処分費(t) Co殻 (昼間) 100t当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
処分費	Co殻	m3	100.000	1,300.00	130,000		
合計	作業能力：100.00t			1,300.00	130,000		

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし
 時間的制約による補正：なし

番号：98
 名称：路盤材撤去 粒度調整碎石 (夜間) 1m3当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
路盤材撤去	粒度調整碎石 (夜間)	m3	1.000	379.4	379.4		
合計	作業能力：1.00m3			379.4	379.4		

労務時間外補正：あり
 労務一括補正：なし
 補正係数：直接指定[1.469]
 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

番号：99
 名称：路盤材撤去 RC-40 (夜間) 1m3当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
路盤材撤去	RC-40 (夜間)	m3	1.000	379.4	379.4		
合計	作業能力：1.00m3			379.4	379.4		

労務時間外補正：あり
 労務一括補正：なし
 補正係数：直接指定[1.469]
 時間的制約による補正：なし

番号：100
 名称：路盤材運搬 施工場所～仮置場所 L=4.2km (夜間) 1m3当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
路盤材運搬	施工場所～仮置場所 L=4.2km (夜間)	m3	1.000	1,232	1,232		
合計	作業能力：1.00m3			1,232	1,232		

労務時間外補正：あり
 労務一括補正：なし
 補正係数：直接指定[1.469]
 時間的制約による補正：なし

番号：101
 名称：整地 (夜間) 1m3当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
整地	(夜間)	m3	1.000	146.7	146.7		
合計	作業能力：1.00m3			146.7	146.7		

労務時間外補正：あり
 労務一括補正：なし
 補正係数：直接指定[1.469]
 時間的制約による補正：なし

番号：102
 名称：場周柵・門扉撤去 H=1.8m (夜間) 100m当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
土木一般世話役		人	0.750	36,090.00	27,067		
普通作業員		人	2.250	30,690.00	69,052		
諸雑費 (率+まるめ)		%	2.000	96,119.00	1,921		
合計	作業能力：100.00m			980.40	98,040		

労務時間外補正：あり
 労務一括補正：なし
 補正係数：直接指定[1.469]
 時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

番号：103

名称：基礎コンクリート・ブロック取壊し（夜間）

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	夜間 機械施工 制約無 8杯	m ³	1.000	10,036.00	10,036		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	10,036.00	4		
合 計	作業能力：1.00m ³			10,040.00	10,040		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：104

名称：L型擁壁取壊し（夜間）

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	夜間 機械施工 制約無 8杯	m ³	1.000	10,036.00	10,036		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	10,036.00	4		
合 計	作業能力：1.00m ³			10,040.00	10,040		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：105

名称：砕石撤去・粒度調整砕石（夜間）

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砕石撤去	粒度調整砕石（夜間）	m ³	1.000	379.4	379.4		
合 計	作業能力：1.00m ³			379.4	379.4		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：106

名称：現場発生品運搬 施工場所～返還場所 L=2.3km（夜間）

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場発生品運搬	施工場所～返還場所 L=2.3km（夜間）	回	1.000	13,630	13,630		
合 計	作業能力：1.00回			13,630	13,630		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

番号：107

名称：殻運搬・Co殻 施工場所～仮置場所 L=2.8km (夜間)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬	Co殻 施工場所～仮置場所 L=2.8km (夜間)	m ³	1.000	1,501	1,501		
合 計	作業能力：1.00m ³			1,501	1,501		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：108

名称：殻積み Co殻 (昼間)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻積み	Co殻 (昼間)	m ³	1.000	212.8	212.8		
合 計	作業能力：1.00m ³			212.8	212.8		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：109

名称：殻積運搬 Co殻 仮置場所～処分場 L=9.6km (昼間)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻積運搬	Co殻 仮置場所～処分場 L=9.6km (昼間)	m ³	1.000	1,803	1,803		
合 計	作業能力：1.00m ³			1,803	1,803		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：110

名称：処分費(t) Co殻 (昼間)

100t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	Co殻	m ³	100.000	1,300.00	130,000		
合 計	作業能力：100.00t			1,300.00	130,000		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：111

名称：掘削（夜間）

1m3当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
掘削	(夜間)	m ³	1.000	322.7	322.7		
合計	作業能力：1.00m ³			322.7	322.7		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：112

名称：土砂等運搬（施工場所～仮置場所）L=4.2km（夜間）

1m3当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
土砂等運搬	施工場所～仮置場所 L=4.2km（夜間）	m ³	1.000	1,232	1,232		
合計	作業能力：1.00m ³			1,232	1,232		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：113

名称：整地（夜間）

1m3当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
整地	(夜間)	m ³	1.000	146.7	146.7		
合計	作業能力：1.00m ³			146.7	146.7		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：114

名称：盛土材積込（土砂仮置場所）（夜間）

1m3当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
盛土材積込	土砂仮置場所（夜間）	m ³	1.000	249.4	249.4		
合計	作業能力：1.00m ³			249.4	249.4		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

番号：115

名称：盛土材積込 土砂採取場所 (夜間)

1m3当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
盛土材積込	土砂採取場所 (夜間)	m ³	1.000	322.7	322.7		
合計	作業能力：1.00m ³			322.7	322.7		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

時間的制約による補正：なし

労務一括補正：なし

番号：116

名称：盛土材運搬 仮置場所～施工場所 L=4.2km (夜間)

1m3当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
盛土材運搬	仮置場所～施工場所 L=4.2km (夜間)	m ³	1.000	1,232	1,232		
合計	作業能力：1.00m ³			1,232	1,232		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

時間的制約による補正：なし

労務一括補正：なし

番号：117

名称：盛土材運搬 土砂採取場所～施工場所 L=2.9km (夜間)

1m3当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
盛土材運搬	土砂採取場所～施工場所 L=2.9km (夜間)	m ³	1.000	889.1	889.1		
合計	作業能力：1.00m ³			889.1	889.1		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

時間的制約による補正：なし

労務一括補正：なし

番号：118

名称：盛土 (夜間)

1m3当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
盛土	(夜間)	m ³	1.000	270.6	270.6		
合計	作業能力：1.00m ³			270.6	270.6		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

時間的制約による補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

番号：119

名称：床掘（夜間）

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘	(夜間)	m ³	1.000	2,669	2,669		
合 計	作業能力：1.00m ³			2,669	2,669		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：120

名称：床掘土砂運搬 施工場所～仮置場所 L=4.2km（夜間）

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘土砂運搬	施工場所～仮置場所 L=4.2km（夜間）	m ³	1.000	2,284	2,284		
合 計	作業能力：1.00m ³			2,284	2,284		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：121

名称：整地（夜間）

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地	(夜間)	m ³	1.000	146.7	146.7		
合 計	作業能力：1.00m ³			146.7	146.7		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：122

名称：埋戻し（夜間）

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し	(夜間)	m ³	1.000	4,900	4,900		
合 計	作業能力：1.00m ³			4,900	4,900		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

番号：123

名称：埋戻し土砂積込（夜間）

1m³当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
埋戻し土砂積込	(夜間)	m ³	1.000	249.4	249.4		
合計	作業能力：1.00m ³			249.4	249.4		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：124

名称：埋戻し土砂運搬・仮置場所～施工場所 L=4.2km（夜間）

1m³当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
埋戻し土砂運搬	仮置場所～施工場所 L=4.2km（夜間）	m ³	1.000	1,232	1,232		
合計	作業能力：1.00m ³			1,232	1,232		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：125

名称：下層路盤（車道・路肩部） RC-40、t=15cm（夜間）

1m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
下層路盤（車道・路肩部）	RC-40、t=15cm（夜間）	m ²	1.000	319.6	319.6		
合計	作業能力：1.00m ²			319.6	319.6		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：126

名称：下層路盤材料費 RC-40

100m³当り（100m³）

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
再生クラッシャーラン	RC-40	m ³	100.000	1,800.00	180,000		
合計	作業能力：100.00m ³			1,800.00	180,000		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

番号：127

名称：上層路盤(車道・路肩部) 粒度調整碎石、t=10cm (夜間)

1m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石、t=10cm (夜間)	m ²	1.000	319.9	319.9		
合計	作業能力：1.00m ²			319.9	319.9		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：128

名称：上層路盤(車道・路肩部) 粒度調整碎石、t=18cm (夜間)

1m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石、t=18cm (夜間)	m ²	1.000	642.1	642.1		
合計	作業能力：1.00m ²			642.1	642.1		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：129

名称：上層路盤材料費 粒度調整碎石

100m³当り (100m³)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
粒度調整碎石	M-40	m ³	100.000	3,600.00	360,000		
合計	作業能力：100.00m ³			3,600.00	360,000		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：130

名称：上層路盤(車道・路肩部) 再生アスファルト安定処理、t=8.1cm (夜間)

1m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
上層路盤(車道・路肩部)	再生アスファルト安定処理、t=8.1cm (夜間)	m ²	1.000	2,448	2,448		
合計	作業能力：1.00m ²			2,448	2,448		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

番号：131

名称：表層(車道・路肩部) 再生密粒度As(13)、t=5cm、路盤面 (夜間)

1m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
表層(車道・路肩部)	再生密粒度As(13)、t=5cm、路盤面(夜間)	m ²	1.000	1,823	1,823		
合計	作業能力：1.00m ²			1,823	1,823		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：132

名称：表層(車道・路肩部) 再生密粒度As(13)、t=5cm、舗装面 (夜間)

1m²当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
表層(車道・路肩部)	再生密粒度As(13)、t=5cm、舗装面(夜間)	m ²	1.000	1,740	1,740		
合計	作業能力：1.00m ²			1,740	1,740		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：133

名称：路盤材積込 RC-40、粒度調整碎石 (夜間)

1m³当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
路盤材積込	RC-40、粒度調整碎石 (夜間)	m ³	1.000	249.4	249.4		
合計	作業能力：1.00m ³			249.4	249.4		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：134

名称：路盤材運搬 仮置場所～施工場所 L=4.2km (夜間)

1m³当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
路盤材運搬	仮置場所～施工場所 L=4.2km (夜間)	m ³	1.000	1,232	1,232		
合計	作業能力：1.00m ³			1,232	1,232		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

番号：135

名称：クラック防止シート張 (夜間)

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クラック防止シート張	(夜間)	m	1.000	379.8	379.8		
合 計	作業能力：1.00m			379.8	379.8		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：136

名称：クラック防止シート(材料費)

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クラック防止シート(材料費)		m	1.000	510	510		
合 計	作業能力：1.00m			510	510		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：137

名称：区画線設置 (道路中央線) 常温、実線 (黄色)、W=15cm (夜間)

1000m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
区画線設置 (ペイント式) 夜間	豪雪有 実線15cm 制約無 8休	m	1,000.000	78.21	78,210		
トラフィックペイント 常温型	溶剤型・1種B 黄色(鉛・クロムフリー)	L	50.000	900.00	45,000		
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	39.000	150.00	5,850		
軽油	1.2号	L	27.000	136.00	3,672		
諸雑費 (率+まるめ)		%	3.000	54,522.00	1,568		
合 計	作業能力：1,000.00m			134.30	134,300		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

番号：138

名称：区画線設置（停止線） 常温、実線（黄色）、W=45cm（夜間）

1000m当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
区画線設置（ペイント式） 夜間	豪雪有 実線15cm 制約無 8休	m	1,000.000	78.21	78,210		
トラフィックペイント 常温型	溶剤型 1種B 黄色（鉛・クロムフリー）	L	50.000	900.00	45,000		
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	39.000	150.00	5,850		
軽油	1.2号	L	27.000	136.00	3,672		
諸雑費（率+まるめ）		%	3.000	54,522.00	1,568		
合計	作業能力：1,000.00m			134.30	134,300		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：139

名称：区画線設置（一時停止） 常温、文字（黄色）（夜間）

1000m当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
区画線設置（ペイント式） 夜間	豪雪有 実線15cm 制約無 8休	m	1,000.000	78.21	78,210		
トラフィックペイント 常温型	溶剤型 1種B 黄色（鉛・クロムフリー）	L	50.000	900.00	45,000		
ガラスビーズ	0.106~0.850mm	kg	39.000	150.00	5,850		
軽油	1.2号	L	27.000	136.00	3,672		
諸雑費（率+まるめ）		%	3.000	54,522.00	1,568		
合計	作業能力：1,000.00m			134.30	134,300		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

番号：140

名称：張芝工 全面張り (夜間)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
芝		m ²	100.000	525.00	52,500		
芝串	100本束	束	27.000	205.00	5,535		
土木一般世話役		人	0.150	36,090.00	5,413		
普通作業員		人	2.780	30,690.00	85,318		
植栽割増し費		%	0.500	148,766.00	743		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	149,509.00	91		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,496.00	149,600		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

番号：141

名称：種子吹付工（夜間）

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
シーサイドベントグラス		kg	2.140	4,650.00	9,951		
クレーピンググレッドフェスク		kg	6.955	840.00	5,842		
ケンタッキーブルーグラス		kg	6.955	1,170.00	8,137		
高度化成肥料		kg	107.000	118.00	12,626		
ファイバー類		kg	160.500	160.00	25,680		
侵食防止材		kg	53.500	340.00	18,190		
種子吹付機運転	4.0m ³	時間	1.260	2,339.00	2,947		
トラック[普通型]	4~4.5t積	時間	0.700	9,068.00	6,347		
土木一般世話役		人	0.070	36,090.00	2,526		
特殊作業員		人	0.180	35,940.00	6,469		
普通作業員		人	0.400	30,690.00	12,276		
諸雑費（率+まるめ）		%	1.000	21,271.00	209		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			111.20	111,200		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

時間的制約による補正：なし

労務一括補正：なし

番号：142

名称：コンクリート削孔（電動ハンマドリル）φ16mm、L=140mm（夜間）

1孔当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート削孔（電動ハンマドリル）	φ16mm、L=140mm（夜間）	孔	1.000	841.5	841.5		
合 計	作業能力：1.00孔			841.5	841.5		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

時間的制約による補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

番号：143

名称：さし筋材料費

1式当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
さし筋	D13、L=200mm	式	1.000	23,968.00	23,968		
合計	作業能力：1.00式			23,968.00	23,968		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：144

名称：基礎コンクリート 18-8-40 (高炉) (夜間)

1m3当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
基礎コンクリート	18-8-40 (高炉) (夜間)	m3	1.000	27,580	27,580		
合計	作業能力：1.00m3			27,580	27,580		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：145

名称：コンクリート 夜間出荷基本料金

回当り (1回)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
コンクリート	夜間出荷基本料金	回	1.000	100,000.00	100,000		
合計	作業能力：1.00回			100,000.00	100,000		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：146

名称：型枠 (夜間)

1m2当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
型枠	(夜間)	m2	1.000	12,390	12,390		
合計	作業能力：1.00m2			12,390	12,390		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

番号：147

名称：目地板 t = 10mm (夜間)

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
目地板	t = 10mm (夜間)	m ²	1.000	2,258	2,258		
合 計	作業能力：1.00m ²			2,258	2,258		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：148

名称：水抜きパイプ VP φ75

m当り (1m)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水抜きパイプ	VP φ75	m	1.000	652.00	652		
合 計	作業能力：1.00m			652.00	652		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：149

名称：吸出し防止材設置 (夜間)

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吸出し防止材設置	(夜間)	m ²	1.000	856.2	856.2		
合 計	作業能力：1.00m ²			856.2	856.2		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：150

名称：コンクリート削孔(コンクリート穿孔機) φ100mm、L=300mm (夜間)

1孔当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート削孔(コンクリート穿孔機)	φ100mm、L=300mm (夜間)	孔	1.000	8,115	8,115		
合 計	作業能力：1.00孔			8,115	8,115		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

番号：151

名称：場周柵設置 H=1,800mm (夜間)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
保安対策強化柵		m	100.000	13,900.00	1,390,000		
土木一般世話役		人	1.500	36,090.00	54,135		
普通作業員		人	4.500	30,690.00	138,105		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	192,240.00	3,760		
合 計	作業能力：100.00m			15,860.00	1,586,000		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：152

名称：基礎ブロック設置 □500×700 (夜間)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎砕石		m ²	18.360	1,352	24,822		
基礎ブロック		個	51.000	11,200.00	571,200		
土木一般世話役		人	1.200	36,090.00	43,308		
普通作業員		人	4.100	30,690.00	125,829		
トラック[クレーン装置付]	ベ-ストラック4t級 吊能力2.9t	時間	5.750	8,956.00	51,497		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	816,656.00	44		
合 計	作業能力：100.00m			8,167.00	816,700		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

番号：153

名称：門扉設置 H=1,800 (夜間)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
門扉	H1,800	m	100.000	331,000.00	33,100,000		
土木一般世話役		人	0.900	36,090.00	32,481		
普通作業員		人	2.800	30,690.00	85,932		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	33,218,413.00	1,587		
合 計	作業能力：100.00m ²			332,200.00	33,220,000		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

時間的制約による補正：なし

労務一括補正：なし

番号：154

名称：Co殻積込 (夜間)

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
Co殻積込	(夜間)	m ³	1.000	6,138	6,138		
合 計	作業能力：1.00m ³			6,138	6,138		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

時間的制約による補正：なし

労務一括補正：なし

番号：155

名称：Co殻運搬 施工場所～仮置場所 L=2.8km (夜間)

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
Co殻運搬	施工場所～仮置場所 L=2.8km (夜間)	m ³	1.000	4,118	4,118		
合 計	作業能力：1.00m ³			4,118	4,118		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

時間的制約による補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

番号：156

名称：C○殻積込（昼間）

1m³当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
C○殻積込	(昼間)	m ³	1.000	212.8	212.8		
合計	作業能力：1.00m ³			212.8	212.8		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：157

名称：Co殻運搬 仮置場所～処分場所 L=9.6km（昼間）

1m³当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
Co殻運搬	仮置場所～処分場所 L=9.6km（昼間）	m ³	1.000	1,803	1,803		
合計	作業能力：1.00m ³			1,803	1,803		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：158

名称：処分費(t) Co殻（昼間）

100t当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
処分費	C○殻	t	100.000	1,300.00	130,000		
合計	作業能力：100.00t			1,300.00	130,000		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：159

名称：コンクリート削孔 φ100mm、L=300mm（夜間）

1孔当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
コンクリート削孔	φ100mm、L=300mm（夜間）	孔	1.000	8,115	8,115		
合計	作業能力：1.00孔			8,115	8,115		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

番号：160*

名称：場周柵設置・タイプA、H=1,700 (夜間)**

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
場週柵	タイプA	m	100.000	56,700.00	5,670,000		
土木一般世話役		人	1.500	36,090.00	54,135		
普通作業員		人	4.500	30,690.00	138,105		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	192,240.00	3,760		
合 計	作業能力：100.00m			58,660.00	5,866,000		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：161*

名称：場周柵設置・タイプB、H=1,500 (夜間)**

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
場週柵	タイプB	m	100.000	52,300.00	5,230,000		
土木一般世話役		人	1.500	36,090.00	54,135		
普通作業員		人	4.500	30,690.00	138,105		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	192,240.00	3,760		
合 計	作業能力：100.00m			54,260.00	5,426,000		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

番号：162

名称：場周柵設置 タイプC、H=1,300 (夜間)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
場週柵	タイプC	m	100.000	42,600.00	4,260,000		
土木一般世話役		人	1.500	36,090.00	54,135		
普通作業員		人	4.500	30,690.00	138,105		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	192,240.00	3,760		
合 計	作業能力：100.00m			44,560.00	4,456,000		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：163

名称：場周柵設置 タイプD、H=1,100 (夜間)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
場週柵	タイプD	m	100.000	41,000.00	4,100,000		
土木一般世話役		人	1.500	36,090.00	54,135		
普通作業員		人	4.500	30,690.00	138,105		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	192,240.00	3,760		
合 計	作業能力：100.00m			42,960.00	4,296,000		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

番号：164

名称：場周柵設置 タイプE、H=1,000 (夜間)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
場週柵	タイプE	m	100.000	42,400.00	4,240,000		
土木一般世話役		人	1.500	36,090.00	54,135		
普通作業員		人	4.500	30,690.00	138,105		
諸雑費(率+まるめ)		%	2.000	192,240.00	3,760		
合 計	作業能力：100.00m			44,360.00	4,436,000		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：165

名称：Co殻積込 (夜間)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
Co殻積込	(夜間)	m ³	1.000	6,138	6,138		
合 計	作業能力：1.00m ³			6,138	6,138		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：166

名称：Co殻運搬 施工場所～仮置場所 L=2.8km (夜間)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
Co殻運搬	施工場所～仮置場所 L=2.8km (夜間)	m ³	1.000	4,118	4,118		
合 計	作業能力：1.00m ³			4,118	4,118		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

番号：167

名称：Co殻積込 (昼間)

1m³当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
Co殻積込	(昼間)	m ³	1.000	212.8	212.8		
合計	作業能力：1.00m ³			212.8	212.8		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：168

名称：Co殻運搬 仮置場所～処分場 L=9.6km (昼間)

1m³当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
Co殻運搬	仮置場所～処分場 L=9.6km (昼間)	m ³	1.000	1,803	1,803		
合計	作業能力：1.00m ³			1,803	1,803		

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：169

名称：処分費(t) Co殻 (昼間)

100t当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
処分費	Co殻	t	100.000	1,300.00	130,000		
合計	作業能力：100.00t			1,300.00	130,000		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：170

名称：場周柵撤去 各種 (夜間)

100m当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
土木一般世話役		人	0.750	36,090.00	27,067		
普通作業員		人	2.250	30,690.00	69,052		
諸雑費 (率+まるめ)		%	2.000	96,119.00	1,921		
合計	作業能力：100.00m			980.40	98,040		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

番号：171

名称：場周柵運搬・施工場所～仮置場所・L=2.3km・（夜間）

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
場周柵運搬	施工場所～仮置場所・L=2.3km・（夜間）	回	1.000	6,452	6,452		
合 計	作業能力：1.00回			6,452	6,452		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：172

名称：路面切削機運搬・ホイール式・切削幅2.0m級・廃材積込装置付

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車基本運賃	20t車以上30t車まで 20kmまで	台	1.000	62,500.00	62,500		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	62,500.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			62,500.00	62,500		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：173

名称：路面切削機運搬・クローラ式・切削幅2.0m級・廃材積込装置付

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車基本運賃	20t車以上30t車まで 20kmまで	台	1.000	62,500.00	62,500		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	62,500.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			62,500.00	62,500		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和4年度 新潟空港誘導路改良外1件工事

番号：174

名称：アスファルトフィニッシュ運搬 舗装幅3.0~8.5m

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車基本運賃	20t車以上30t車まで 20kmまで	台	1.000	62,500.00	62,500		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	62,500.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			62,500.00	62,500		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：175

名称：投光車

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
投光車	1,000W 6灯 2t	日	158.000	9,460.00	1,494,680		
軽油	1. 2号	L	632.000	136.00	85,952		
運転手(一般)		人	19.750	32,080.00	633,580		
軽油	1. 2号	L	2,370.000	136.00	322,320		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	2,536,532.00	468		
合 計	作業能力：1.00式			2,537,000.00	2,537,000		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし

番号：176

名称：投光機

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
投光機	400W 2灯	日	179.000	2,060.00	368,740		
軽油	1. 2号	L	716.000	136.00	97,376		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	466,116.00	84		
合 計	作業能力：1.00式			466,200.00	466,200		

労務時間外補正：あり

補正係数：直接指定[1.469]

労務一括補正：なし

時間的制約による補正：なし